ПАСПОРТ
ПЛАНЕТАРНАЯ ТЕСТОМЕСИЛЬНАЯ МАШИНА
Модели: HKN-IP10F; HKN-IP20F; HKN-IP30F2,
HKN-IP40F, HKN-IP60F
2
СОДЕРЖАНИЕ
1. Основные особенности………………………………………………………………...3
2. Технические характеристики…………………………………………………………..3

Номина
льная
частота
(Гц)
Мощность
(кВт)
Макс.
переме-
шивае
мая мас-
са (кг)
Скорость
перемешивания
(об/мин.)
Размер (мм)
HKN-IP10F 10 ~220 50 0.45 2 110/178/355 452х432х606
HKN-IP20F 20 ~220 50 1,1 5 104/187/365 530х496х780
HKN-IP30F2 30 ~220 50 1,1 6 104/187/365 546x512x852
HKN-IP40F 40 ~380 50 1,5 8 80/160/310 620x630x1011
HKN-IP60F 60 ~380 50 2,2 10 80/160/310 750x610x1350
3. Примечания по работе оборудования:
Прежде чем подсоединить планетарную тестомесильную машину к сети, убедитесь, что на-
пряжение и частота вашей электросети соответствуют характеристикам, указанным на маркировке
вашего прибора, убедитесь, что внешний провод заземления надежно подключен.